
 

 

         

 

 

   2023 年 ２月 24 日 

各 位  

会 社 名 テクノクオーツ株式会社              

代 表 者 取 締 役 社 長 園 田 育 伸 

(東証スタンダード  コード番号 ５２１７) 

問い合わせ先 
常 務 取 締 役 

岸  慎 二 
管 理 本 部 長 

(ＴＥＬ０３－５３５４－８１７１) 

当社の親会社 ジーエルサイエンス株式会社 

代 表 者 取 締 役 社 長 長 見 善 博 

(東証スタンダード コード番号 ７７０５) 

                         

                         

株主総会資料の電子提供制度にかかる当社の対応について 

 
 

当社は会社法の改正に伴い、2023 年３月 1 日以降に開催される株主総会より、株主総会資料の電子

提供制度（以下、「本制度」といいます。）に対応いたします。 

本制度は、株主の皆様が当社からご案内するウェブサイトにアクセスいただき、インターネットを

通じて株主総会資料をご覧いただくことを原則とし、例外として、書面交付請求※1をいただいた株主

様に限り、書面で株主総会資料をお送りするものです。 

株主の皆様へ早期に情報提供を可能とするための制度であり、ＳＤＧｓの観点から、ペーパーレス

化の推進による環境負荷の低減にも資するものとなります。 

当社では、書面交付請求手続きを行わなかった株主様へは、日時・場所・議案等の開催情報、議決

権行使書用紙、ウェブサイトへのアクセス通知、必要な情報を絞った株主総会資料※２の送付とさせて

いただきます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

※１ 書面交付請求とは、インターネットのご利用が困難である等のご事情がある株主様が、従来通り書面によ

る株主総会資料の郵送をご希望される場合に、所定のお手続きをいただくことにより、これまでと同内容

の株主総会資料を書面にてお受取りいただくための手続きです。 

なお、書面交付をご希望されない株主様は、お手続き不要です。 

※２ お送りする資料は、株主総会参考書類、事業報告、監査報告、計算書類、連結計算書類等の一部となりま 

す。 

 

本制度に関するご不明な点は、当社の株主名簿管理人である三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社のホーム

ページをご参照いただくか、コールセンターまたはお取引の証券会社にお問い合わせください。 

 

  三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 

   電子提供制度ホームページ https://www.tr.mufg.jp/daikou/denshi.html 

   電子提供制度専用ダイヤル 0120‐696‐505（土・日・祝日等を除く 平日９時～17 時） 

                                                                        
                                               

以  上 


